C
O
DI
FI
CA
N.
pratica
S

SUPERFI
CIE
LORDA DI
PAVIMEN
TO
AREA
PERTIN
ENZIALE
IMMOBILE INDIRIZZO CODICE ATTI A
FAVORE
rep/aa/fg/mapp/sub
NOTAIO/SEGRE
TARIO
TRASCRIZIONE A
FAVORE
PD 6 D 4 853 A/3 1 81,5 966 Alloggio via Selve 17 3598/01/D4/853/1 SEGRETARIO
COMUNALE
11578/16286
PD 6 D 4 853 A/3 2 81,5 966 Alloggio via Selve 17 3598/04/D4/853/2 SEGRETARIO
COMUNALE
11578/16286
PD 6 D 4 853 A/3 4 81,5 966 Alloggio via Selve 17 3598/01/D4/853/4 SEGRETARIO
COMUNALE
11578/16286
PD 6 D 4 852 A/3 3 81,5 966 Alloggio via Selve 19 3598/01/D4/852/3 SEGRETARIO
COMUNALE
11578/16286
PD 6 D 4 852 A/3 4 81,5 966 Alloggio via Selve 19 3598/01/D4/852/4 SEGRETARIO
COMUNALE
11578/16286
PD 6 E 4 479 A/4 3 83,85 1896 Alloggio via Vanzo 54 3598/01/E4/791/3 SEGRETARIO
COMUNALE
11578/16286
PD 6 E 4 479 A/4 7 83,85 1896 Alloggio via Vanzo 52 3598/01/E4/791/7 SEGRETARIO
COMUNALE
11578/16286
PD 6 E 4 366 A/4 7 83,85 1896 Alloggio via Alfieri 29 3598/01/E4/366/7 SEGRETARIO
COMUNALE
11578/16286
PD 6 E 4 366 A/4 8 85,00 1896 Alloggio via Alfieri 29 3598/01/E4/366/8 SEGRETARIO
COMUNALE
11578/16286
PD 36 D 6 1511 A/3 24 50,50 49,5 Alloggio via Trento 19 NO ATTO
PD 36 D 6 1511 A/3 29 40,40 63,25 Alloggio via Trento 21 NO ATTO